
Objednací číslo: 4016 Výrobce: 
Aromaterapie Karel Hadek s.r.o. 

Kšice 11 
349 01 Stříbro 

Česká Republika 

 

ÉTERICKÝ OLEJ CYPŘIŠOVÝ 
INCI: CUPRESSUS SEMPERVIRENS 

Kontakt: 

Expedice zakázek: 
: +420 374 622 103  
Fax - Tel.: +420 374 625 428 

Mobil: 
Vodafone: +420 777 274 059 
T-Mobil: +420 731 336 475 
O2: +420 722 458 765 Profil vůně: svěží, balzámová, typicky cypřišová, lehce dřevitá 

 
Hlavní složky: pinen, camphen, cymen, sabinol. 
 
Aromaterapeutické účinky: Má antibakteriální, deodorační 
a sedativní účinky. Tiší bolest, je mírně močopudný, stahuje 
cévy (lokálně), zklidňuje organizmus, je vhodný při nejistotě, 
úzkosti, depresi. Posiluje nervy. Pomáhá řešit problémy 
při menopauze, ovlivňuje menstruaci, zmírňuje 
premenstruační syndrom, je také vhodný při nachlazení, 
chřipce, kašli, alergické rýmě, působí jako repelent. 
 
Využití v kosmetice: Na mastnou pleť s rozšířenými póry 
a pleť s rozšířenými žilkami, při problematické, zánětlivé pleti. 
Osvěžuje, uvolňuje a má adstringentní účinky. Je také součástí 
výrobků k péči o vlasy a nohy. Přidává se do přípravků 
pro ústní hygienu. V masážních olejích účinný proti celulitidě. 
Potlačuje pocení. 
 
Bezpečnost při použití: Nepoužívat při epilepsii a vysokém 
krevním tlaku. 
 
Tip: Při prvních příznacích angíny vícekrát denně jednu až 
dvě kapky cypřišového oleje vkápneme přímo do úst, 
promícháme se slinami a pozvolna polykáme. Dostavuje 
se téměř okamžitý účinek. 

Objednávky: 
E-mail: objednavky@karelhadek.eu 

info@karelhadek.eu 

http://www.karelhadek.eu 

Náměty, rady a dotazy: 
Poradna:  +420 374 625 428 

E-mail: poradna@karelhadek.eu 
Skype: aromaterapie_karel_hadek 

 
  

Kontakt Německo: 
Cosmetic Karel Hadek 

Waldstraße 12 
D-92539 Schönsee 

 

Tel.: +49 9674 924 082 Fax: +49 9674 924 083 
 

Skype: karelhadek 
E-mail: KarelHadek@karelhadek.eu 

Materiál: GL (hnědé sklo) 
Důležitá informace pro spotřebitele: 

Skladování: Uvedená trvanlivost preparátu se uchováváním 
v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje (nejlépe 

v chladničce při teplotě 6–10°C). 

 

Standardní balení: 
10 ml, 20 ml, 50 ml, 100 ml 

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. 
Číslo šarže a objem vyznačen na obalu. 

 


